

## **Информация для акционеров АКИБ «Ипотека-банк»!**

В соответствии со статьей 42 Закона Республики Узбекистан «Об акционерных обществах и защите прав акционеров», акционер обязан своевременно информировать Центральный депозитарий и (или) инвестиционного посредника, оказывающих услуги по учету прав на его акции, об изменениях своих данных. В случаях не предоставления акционером информации об изменении своих данных, Центральный депозитарий и (или) инвестиционный посредник, оказывающие услуги по учету прав на его акции, не несут ответственности за причиненные акционеру в связи с этим убытки.

В связи с вышеизложенным, для проведения инвентаризации реестра акционеров банка на актуальность анкетных данных,

**Акционеров банка просим обратиться в офис инвестиционного посредника ООО «Birinch Banklararo Depozitariy», для обновления паспортных данных, реквизитов персональных пластиковых карт акционеров - физических лиц, анкет и карточек, договоров на открытие счетов депо депонентов, расчетных счетов акционеров - юридических лиц.**

Местонахождение офиса инвестиционного посредника ООО «Birinch Banklararo Depozitariy»: г.Ташкент, Яшнабадский район, ул.Истикбол, д.15, (напротив ресторана «Бахор») в здании «Соғлом авлод учун» (3-этаж), контактный телефон: (+99871) 233-06-52, e-mail: [bbd\\_1@mail.ru](mailto:bbd_1@mail.ru).

### **“Ипотека-банк” АТИБ акциядорлари диққатига!**

“Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонунинг 42-моддасига мувофиқ, акциядор ўзига оид маълумотлардаги ўзгаришлар ҳақида унинг акцияларга бўлган ҳуқуқларини ҳисобга олиш бўйича хизматлар кўрсатувчи Марказий депозитарийни ва (ёки) инвестиция воситачисини ўз вақтида хабардор қилиши шарт. Акциядор ўзига оид маълумотлар ўзгарганлиги ҳақидаги ахборотни тақдим этмаган ҳолларда, акциядорнинг ўз акцияларига бўлган ҳуқуқларини ҳисобга олиш бўйича хизматлар кўрсатувчи Марказий депозитарий ва (ёки) инвестиция воситачиси бунинг оқибатида акциядорга етказилган зарар учун жавобгар бўлмайди.

Юқоридагилардан келиб чиққан ҳолда, банк акциядорлари реестридаги акциядорлари анкета маълумотларини долбзарлигини инвентаризация қилиш учун,

**Банк акциядорларидан акциядорлар-жисмоний шахслар - паспорт маълумотларини, шахсий пластик ҳисоб рақамларини, акциядорлар - юридик шахслар анкета, юридик шахснинг картаси ва депо ҳисоб рақамлари очиш бўйича шартномаларини ва ҳисоб рақамларини янгилаш учун инвестиция воситачиси “Birinch Banklararo Depozitariy” МЧЖ офисига мурожаат қилишлари сўралади.**

Инвестиция воситачиси “Birinch Banklararo Depozitariy” МЧЖ офисининг жойлашган манзили: Тошкент ш., Яшнобод тумани, Истикбол кўчаси, 15 уй (Баҳор ресторани қаршисида) “Соғлом авлод учун” биноси (3-қават), контакт телефони: (+998 71) 233-06-52, e-mail: [bbd\\_1@mail.ru](mailto:bbd_1@mail.ru).